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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: trece (13) de mayo de dos mil veinticinco (2025)  
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo número PSAA08-4856 de 
20081 expedido por el Consejo Superior de la Judicatura y el artículo 167 de la Ley 270 de 
1996, modificado por el artículo 84 de la Ley 2430 de 2024, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de conformidad a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

    

 
Cédula 

 Escribiente de Juzgado Municipal Nominado – 

Juzgado Promiscuo Municipal de Colón - Génova 
Puntaje 

1 1010189415 GUERRERO BURBANO ANGELA PATRICIA 776,55 

2 1085313012 MEJIA URBANO JOHAN SEBASTIAN 762,13 

3 1085914793 TORO VALLEJO DIANA ELIZABETH 745,76 

4 5246475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 712,37 

5 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 702,94 

6 37081561 MARTINEZ LOPEZ TANIA JIMENA 693,26 

7 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 678,42 

8 87103887 POLO NARVÁEZ CRISTIAN ARTURO 673,37 

9 1085321395 MEZA CANTUCA ANDERSSON FERNEY 672,05 

10 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 669,36 

11 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 669,29 

12 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 668,08 

13 1233188267 MORILLO BENAVIDES CHRISTIAN CAMILO 658,13 

14 1085331471 PASTAS BURBANO VICTORIA STEFANIA 657,58 

15 1085313732 ZARAMA MUÑOZ MARIO FRANCISCO 656,08 

16 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 652,00 

17 13014932 CABRERA ESTUPIÑAN JUAN ESTEBAN 645,23 

18 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 643,18 

19 1083812860 GOMEZ DELGADO DAVID LEONARDO 632,89 

20 1022417177 RECALDE MURILLO SEBASTIAN 632,89 

21 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 625,89 

22 1233188305 LOPEZ FAJARDO LAURA SOFIA 622,61 

23 98348938 CHAVES APRAEZ YAMID GERARDO 607,50 

24 59817517 MONCAYO MUÑOZ LENNY JANETH 604,39 

25 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 604,00 

26 1085283685 CRIOLLO CABRERA WILMER ALEXIS 602,35 

27 1123206688 BOLIVAR DELGADO PAULA ANDREA 596,72 

 
1 “ARTÍCULO SÉPTIMO.-. Con base en los listados de quienes manifestaron disponibilidad, la Sala Administrativa del Consejo Superior o Seccional de la Judicatura, 
según corresponda, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes, integrará en estricto orden del registro de elegibles vigente al momento en que se presenten 
las vacantes, las listas de elegibles para los cargos de los despachos que dieron origen a la publicación. (…)” Negrilla y subraya fuera de texto. 
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28 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 594,39 

29 1087046905 MELO CAICEDO LIDA VIVIANA 593,00 

30 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 591,22 

31 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 588,00 

32 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 570,29 

33 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO 567,29 

34 1085341482 SALAZAR BENAVIDES JHUDY PATRICIA 553,17 

35 1085304791 URBANO AGUILERA ESTEFANNY LUCIA 552,54 

36 1085309710 IBARRA ROSERO ANDRES SEBASTIAN 551,91 

37 1085929342 CABRERA RENGIFO JULIAN ALFONSO 540,08 

38 27359254 DIAZ GUERRERO CARMEN YOLADI 540,06 

39 1085301581 TOVAR MARTINEZ ANGELA MARITZA 521,28 
 

    

 

Cédula 

 Escribiente de Juzgado Municipal Nominado – 

Juzgado Promiscuo Municipal de Los Andes 

Sotomayor 

Puntaje 

1 1085313012 MEJIA URBANO JOHAN SEBASTIAN 762,13 

2 1085914793 TORO VALLEJO DIANA ELIZABETH 745,76 

3 5246475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 712,37 

4 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 702,94 

5 37081561 MARTINEZ LOPEZ TANIA JIMENA 693,26 

6 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 678,42 

7 87103887 POLO NARVÁEZ CRISTIAN ARTURO 673,37 

8 1085321395 MEZA CANTUCA ANDERSSON FERNEY 672,05 

9 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 669,36 

10 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 669,29 

11 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 668,08 

12 1233188267 MORILLO BENAVIDES CHRISTIAN CAMILO 658,13 

13 1085331471 PASTAS BURBANO VICTORIA STEFANIA 657,58 

14 1085313732 ZARAMA MUÑOZ MARIO FRANCISCO 656,08 

15 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 652,00 

16 1085275335 MEJIA URBINA RENZO DANIEL 646,97 

17 13014932 CABRERA ESTUPIÑAN JUAN ESTEBAN 645,23 

18 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 643,18 

19 1083812860 GOMEZ DELGADO DAVID LEONARDO 632,89 

20 1022417177 RECALDE MURILLO SEBASTIAN 632,89 

21 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 625,89 

22 1233188305 LOPEZ FAJARDO LAURA SOFIA 622,61 

23 98348938 CHAVES APRAEZ YAMID GERARDO 607,50 

24 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 604,00 

25 1085283685 CRIOLLO CABRERA WILMER ALEXIS 602,35 

26 1123206688 BOLIVAR DELGADO PAULA ANDREA 596,72 

27 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 594,39 
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28 1087046905 MELO CAICEDO LIDA VIVIANA 593,00 

29 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 591,22 

30 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 588,00 

31 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 570,29 

32 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO 567,29 

33 1085341482 SALAZAR BENAVIDES JHUDY PATRICIA 553,17 

34 1085304791 URBANO AGUILERA ESTEFANNY LUCIA 552,54 

35 1085309710 IBARRA ROSERO ANDRES SEBASTIAN 551,91 

36 1085929342 CABRERA RENGIFO JULIAN ALFONSO 540,08 

37 27359254 DIAZ GUERRERO CARMEN YOLADI 540,06 

38 1085301581 TOVAR MARTINEZ ANGELA MARITZA 521,28 

 
 
 
 
 
 

MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
Presidenta 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
MGVA/AMMC 
 

 

 

 


